

# 政府采购网上服务市场合同

编号： 11N6012122XF2022601

采购单位（甲方）： 长白山保护开发区公路管理处

服务单位（乙方）： 长白山保护开发区池北鑫顺达汽车配件修理部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循长白山保护开发区国家机关、事业单位及（或）团体组织长白山管委会网上服务市场-车辆维修和保养服务-长白山保护开发区池北鑫顺达汽车配件修理部采购项目招标文件、投标文件、长白山管委会网上服务市场-车辆维修和保养服务-长白山保护开发区池北鑫顺达汽车配件修理部服务协议，就甲方委托乙方提供长白山管委会网上服务市场-车辆维修和保养服务-长白山保护开发区池北鑫顺达汽车配件修理部服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	机油格	-	-	品牌:	1	瓶	50.00	50.00
2	空气格	-	-	品牌:	1	个	55.00	55.00
3	汽油格	-	-	品牌:	1	个	85.00	85.00
4	高压线	-	-	品牌:	1	个	210.00	210.00
5	机油	-	-	品牌:	1	个	220.00	220.00
6	机油	-	-	品牌:	4	瓶	350.00	1400.00
7	轴承	-	-	品牌:	2	个	360.00	720.00
8	玻璃水	-	-	品牌:	20	瓶	20.00	400.00
9	分电器	-	-	品牌:	1	个	450.00	450.00
10	空气格	-	-	品牌:	1	个	65.00	65.00
11	机油格	-	-	品牌:	2	个	25.00	50.00
12	刹车油	-	-	品牌:	1	瓶	90.00	90.00
13	电瓶	-	-	品牌:	1	个	480.00	480.00
14	发动机护板	-	-	品牌:	1	个	285.00	285.00
15	火花赛	-	-	品牌:	4	个	45.00	180.00
16	后刹车分泵	-	-	品牌:	1	个	480.00	480.00
17	大底护板	-	-	品牌:	2	个	220.00	440.00
18	空调格	-	-	品牌:	3	个	45.00	135.00
19	柴油格	-	-	品牌:	1	个	75.00	75.00
20	油水分离器	-	-	品牌:	1	个	180.00	180.00
21	空气格	-	-	品牌:	1	个	50.00	50.00
22	点火线圈	-	-	品牌:	2	个	280.00	560.00
23	防冻液	-	-	品牌:	2	瓶	95.00	190.00

24	机盖支杆	-	-	品牌:	1	个	95.00	95.00
合同总价(元)		6945.00						
合同总价(大写)		陆仟玖佰肆拾伍元整						

## 二、付款方式

## 三、服务条款

甲方(公章):

乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 长白山保护开发区农村信用合作联社池北信用社

账号:

账号: 0790803011015200002358

签订日期:

签订日期: